

GENERAL ABTRACT OF COST

NAME OF ROAD : Ojhaul to Brahman Tola

DISTRICT Dharbhanga

BLOCK Bahadurpur

LENGTH OF ROAD (in Km) 2.400

EFFECTIVE LENGTH (M) 2400

Sl. No.	DESCRIPTION	AMOUNT
1	Cost of Restoration 18,90,341 = 10	1919378.349
2	GST @12% 2,26,840 = 92	230325.402
3	Labour cess @1% 18,903 = 41	19193.783
4	Seigniorage fee 1,07,585 = 10	109237.760
5	22,43,670 = 49	Grand Total 2278135.295
6	Say 22,43,670 = 0	Say(lacs) 22.781

Rs 22,43,670 = 0

14/12/2020
JE
RWD

09/04/2021
AE
RWD

09/04/2021
EE
RWD

कार्यपालक अभियंता, ग्रा. का. वि., कार्य प्रमंडल - कुलपराश का पत्रांक 542 अत्र
दिनांक 07/04/2021 के द्वारा समर्पित जाँच प्रविष्टि के आधार पर।

Post-Facto T/A for Rs, 2243670 = 00 (Rupees Twenty two lacs -
Forty three thousand Six hundred Seventy) only.

09-04-21
Superintending Engineer
RWD, Works Circle, Darbhanga
09/04/2021

DETAILED ESTIMATE FOR PAVEMENT

FORMAT F6

Detail Estimate For Motorable work of Road									
Name of road		Block		District		Division		Length(KM)	
Ojhaul to Brahman Tola		Bahadurpur		Dharbhanga		Darbhanga-1		2.4	
Sl. No.	Description	Unit	Nos	LENGTH	Avg. width	Avg Hight	Qty	RATE	AMOUNT (In Rs.)
1	Labour and Placing Brick bats with Light raming including cost of brick bats by tractor	cum	1.00	3.00	1.00	0.30	6.00	2.50	
			1.00	1.00	1.00	0.30	0.30		
			1.00	2.00	2.50	0.40	2.00		
			1.00	2.50	2.2-2.60	0.40	2.60		
			1.00	2.50	2.60	0.40	2.60		
			1.00	8.50	2.10	0.60	10.71		
			1.00	12.00	1.50	0.80	14.40		
			1.00	5.50	0.90	1.50	7.43		
			1.00	3.50	0.80	1.30	3.64		
			1.00	6.50	1.30	0.60	5.07		
			1.00	13.00	1.05	0.80	10.92		
			1.00	15.00	1.00	1.20	18.00		
			1.00	11.00	0.80	0.80	7.04		
			1.00	6.50	1.15	0.50	3.74		
			1.00	3.50	2.00	1.15	8.05		
			1.00	5.50	2.10	1.10	15.02		12.705
			1.00	6.50	0.80	1.20	6.24		
			1.00	3.50	0.80	1.20	3.36		3.08
			1.00	1.80	0.60	1.20	1.30		
			1.00	3.50	2.50	1.20	10.50		
			1.00	5.50	1.15	1.00	7.59		0.325
			1.00	2.50	1.50	1.10	4.13		
			1.00	1.00	0.80	0.60	0.48		
			1.00	1.50	1.80	0.80	2.16		
			1.00	2.00	1.00	0.60	1.20		
			2.00	4.00	1.75	1.20	16.80		
			1.00	10.20	1.20	1.20	14.69		
			3.00	6.00	0.10	0.80	1.44		
			1.00	3.50	1.80	1.50	9.45		
			1.00	8.50	2.50	1.20	25.50		
			1.00	9.00	1.80	1.35	21.87		21.06
			1.00	8.50	2.80	0.45	10.71		
			1.00	1.00	1.00	0.30	0.30		
			1.00	3.00	1.50	0.80	3.60		
			2.00	20.00	1.50	1.30	78.00		
			1.00	3.50	1.00	1.00	3.50		
			1.00	6.00	1.50	0.60	5.40		
			1.00	1.00	1.20	0.30	0.36		
			1.00	5.00	1.85	0.80	7.40		
			1.00	4.50	1.50	0.60	4.05		
			1.00	4.50	1.50	1.20	8.10		
			1.00	9.00	1.50	1.20	16.20		
			3.00	5.00	1.20	1.00	18.00		
			1.00	23.00	1.30	0.50	14.95		
			1.00	16.00	1.60	0.35	8.96		

DETAILED ESTIMATE FOR PAVEMENT

FORMAT F6

Sl. No.	Description	Unit	Nos	LENGTH	Avg. width	Avg Hight	Qty	RATE	AMOUNT (In Rs.)
			2.00	20.00	5.15	2.40	494.40		
			1.00	10.00	4.50	2.240	108.80	99.0	
							1027.64	1,867.76	19,19,378.35
	Total						1012.09		18,90,341.2

14/12/2020
JE
RWD

14/12/20
JE
RWD

14/12/20
EE
RWD